
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 01.07.2019

Międzynarodowe Grand Prix Małopolski w
Boksie

W  minioną sobotę, Plac Kazimierza Wielkiego gościł pięściarki i pięściarzy z 17 polskich miast na  turnieju,
którego główną ideą jest rozwój i  popularyzacja boksu olimpijskiego. Od kilku lat gmina Brzesko jest 
gospodarzem międzynarodowego Grand Prix, dzięki staraniom Edmunda Kubisiaka, trenera koordynatora
MZB oraz trenera i działacza klubu Magic Boxing Brzesko. Wraz z grupą  takich samych jak on  pasjonatów
boksu, postanowił zainteresować dzieci i  młodzież dyscypliną sportu, która swoje korzenie wywodzi z 
antycznej Grecji.

W sobotę na ringu w Brzesku pięściarki i pięściarze stoczyli 44 walki w kategoriach adeptów, młodzików,
kadetów, juniorów oraz  seniorów. Walki były w większości wyrównane, osiem jednak zakończyło się przed
czasem w skutek RSC, czyli niezdolności zawodnika do dalszej walki. Nad sprawnym przeprowadzeniem
zawodów obok Edmunda Kubisiaka czuwali supervisior Ryszard Grzybek, delegat ITO Michał Pajda oraz
sędziowie Łukasz Dudziak, Witold Giżycki, Rafał Komar, Jakub Kras, Sławomir Łaniecki, Michał Nowiński i
Jakub Walawski. Uczestnicy po zakończonych pojedynkach otrzymywali dyplomy i pamiątkowe statuetki.

https://www.brzesko.pl/


Wybrano również najlepszych bokserów w poszczególnych kategoriach wiekowych. Najlepszym młodzikiem
został Norbert Możdżeń z Global Boxing Tarnów, kadetem Ilia Bader z Krakowskiego Klubu Bokserskiego,
juniorem Mateusz Kuś ze Stali Rzeszów, a seniorem Michał Drożdż z TS Wisła Kraków.

Dzięki firmie Proster nad ringiem w Brzesku  zamontowano oświetlenie, dzięki czemu mimo zapadającego
zmroku  zawodnicy  mogli  rozegrać  wszystkie  zaplanowane  walki.  Zorganizowanie  takiego  wydarzenia
sportowego wymaga od organizatorów nie tylko dobrych chęci  i  zapału,  ale dużo własnej  pracy oraz
znalezienie  sponsorów,  którzy  swoim  finansowym  zaangażowaniem  umożliwią  przeprowadzenie  turnieju.
Burmistrz  Brzeska  Tomasz  Latocha  patronował  temu turniejowi  oraz  wsparł  organizatorów znacznymi
środkami,  bo  jak  sam twierdzi,  sport  sprzyja  rozwojowi  młodzieży,  a  boks  olimpijski  jest  znakomitą
dyscypliną uczącą rywalizacji w duchu fair play.

Organizatorzy dziękują wszystkim sponsorom i partnerom sobotniej gali boksu m.in. urzędowi miejskiemu,
starostwu, firmom Proster, MARK, Granit, Leś, Studio Masters, Bus Impero, Jawor, K&K Recycling, Transmat
skład opału, Gold Met, Niko.

Fot. Marek Kotfis
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